Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Pregão Presencial





AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO E MARIA torna público o **CANCELAMENTO** do **Pregão Presencial nº 022/2015**, para contratação de empresa para fornecimento de peças para reparo de poços artesianos em diversas localidades do município de Coração de Maria - BA, que seria realizado no próximo dia 28 de Setembro de 2015, às 09:00 (nove) horas. Coração de Maria - BA, 21 de Setembro de 2015. Wilma de Brito Gonçalves Menezes - Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br